
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3001

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:08:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2021

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CAÇAMBA ESTACIONARIA
V=3M³ PARA MELHORIA E ESTRUTURAÇÃO DO PROGRAMA DE COLETA DE RESÍDUOS
SÓLIDOS NO MUNÍCIPIO DE JACUPIRANGA SP
Resumo:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CAÇAMBA ESTACIONARIA
V=3M³ PARA MELHORIA E ESTRUTURAÇÃO DO PROGRAMA DE COLETA DE RESÍDUOS
SÓLIDOS NO MUNÍCIPIO DE JACUPIRANGA SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2023 00:00:00PROPOSTA Baixar

09/01/2023 00:00:00ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cbcc3f980f55fca8ff8e5ec3ca9fca3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ecb530bc98b27ae157ff60bbdc8576d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9886cdcead24c5f0eb0f41a3ad9cff42.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1406b8d4ba04f3a7e6115d3623ee26b2.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/12/2021 00:00:00CONTRATO Baixar

29/12/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

01/12/2021 00:00:00Edital completo do Pregão Eletrônico nº 054/202... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Contrato_nº_047-2021_PreElet_054-2021_Aquisição_Conteiners_II_PEMAQ.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AtaHomologacao20211215154541464.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PreElet_054-2021_Aquisição_Conteiners_II_Versão_1.0.pdf

